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NYC davlat maktablarida nimalar bo'lmoqda 

 

schools.nyc.gov/MessagesForFamilies 

2026-yil Fevral 
Ushbu oilaviy yangilanish New York City Public Schools (Nyu-York shahar davlat maktablari) (NYCPS) tomonidan 
2026-yil kuzida Pre-K va 3-K qabul jarayoni, 2026-yilgi NYC maktab so‘rovnomasi, fevral oyidagi tadbirlar haqida 

muhim ma’lumotlarni taqdim etadi. Iqlimga qarshi kurash kuni va barcha haftalarga hurmat. 

 

Mundarija 
• Muhim qabul sanalari 
• 2026-yilgi NYC maktab so'rovnomasi  

• Fevral voqealari va eslatmalari 

 

Muhim qabullar 2026 yil kuz uchun sanalar 
3-K va/yoki pre-k imtihonlariga arizangizni quyidagi manzilga topshirishni unutmang MySchools.nyc tomonidan 
2026-yil 23-fevral, juma! Agar farzandingiz 2023-yilda tug'ilgan bo'lsa, ular bu kuzda 3-K maktabida qatnashishlari 
mumkin. Agar farzandingiz 2022-yilda tug'ilgan bo'lsa, ular bu kuzda pre-k da qatnashishlari mumkin. 

Bepul 3-K va maktabgacha ta'lim, dasturni qanday topish va qanday ariza topshirish haqida ko'proq bilib oling. 
schools.nyc.gov/3K yoki schools.nyc.gov/PreK, va ishtirok etish uchun virtual qabul tadbirini toping 
schools.nyc.gov/ESEvents. 
   

2026-yilgi NYC maktab so'rovnomasi 
2026-yil 9-fevraldan boshlab, NYCPS o'zining yillik NYC maktab so'rovnomasini o'tkazadi. NYCPS oilalari va 6-
12-sinf o'quvchilari davlat maktablarimizdagi tajribalari haqida to'g'ridan-to'g'ri fikr-mulohazalarini bildirishlari 
mumkin. Sizning maxfiy so'rovnoma javoblaringiz maktabingizga o'quvchilar, o'qituvchilar va jamoat a'zolariga 
nima kerakligini yaxshiroq tushunishga va ularning o'quv muhitini, o'quv dasturlarini, qo'llab-quvvatlash 
xizmatlarini va boshqa narsalarni yaxshilashga yordam beradi.  

So'rovnomani to'ldirish uchun tashrif buyuring nycschoolsurvey.org yoki Nyu-York shahar maktablari akkauntiga 
kiring (NYCSA) da schoolsaccount.nyc boshlanish Fevral 9. Shuningdek, siz so'rovnomaning bosma nusxasini 
qog'ozda yoki onlayn tarzda qanday to'ldirish bo'yicha ko'rsatmalar bilan birga olasiz. 2026-yilgi so'rovnoma 2026-
yil 1-aprelda yakunlanadi. Batafsil ma'lumot olish uchun nycschoolsurvey.org. 
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Fevral voqealari va eslatmalari 
• Bizning “Energiya” Iqlim Harakatlari kuni 4-fevral! Qiziqarli mashg'ulotlarni toping 

schools.nyc.gov/ClimateAction. 
• Barchaga hurmat (RFA) haftaligi boshlandi 2026-yil 9–13-fevral! Tashrif buyuring 

schools.nyc.gov/RespectForAll turli e'tiqodlar yoki kelib chiqishidan qat'i nazar, bir-birini yaxshiroq 
qadrlashni ta'kidlash uchun ijodiy faoliyat g'oyalari uchun. 

• Maktablar qishki ta'til tufayli 2026-yil 16-20-fevral kunlari yopiq bo'ladi. 

http://schools.nyc.gov/
https://schools.nyc.gov/ClimateAction
https://www.schools.nyc.gov/school-life/school-environment/respect-for-all
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